
 

第４３回清流祭（文化祭）のご案内 

 

 残暑きびしき折、皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。生徒会役員をはじめ生徒は、

清流祭の成功に向けて最大限の取り組みをしております。 

「第４３回清流祭」を下記のように開催いたします。万障お差し繰りのうえご来校ください

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 
 １ 期 日  令和７年 ９月１９日（金）・２０日（土） 
 
 ２ 場 所  小海中学校 生徒棟、技術室、体育館、及び校庭 
 

 ３ テーマ 「月」 ～お互いを照らし合うことで無限の可能性を広げよう～ 
 
 ４ 日 程 

 
５ その他 
(1)駐車場については、旧校舎跡地をご利用ください。（駐車台数が限られています。お近く 

の方は、徒歩などで来校いただきますようご協力お願いします。）別紙参照  
(2)入口は生徒玄関をご利用ください。また上履きをご持参ください。 

 
 

＜９月２０日（土）２日目＞ 

・学活        ８：１５～ ８：３０ 

・ステージ発表    ８：５５～１０：００ 

・休憩歌練     １０：００～１０：２０ 

・音楽祭      １０：２０～１１：１０ 

・展示見学     １１：１０～１１：３０ 

・昼食＜お弁当＞  １１：３０～１２：１０ 

・閉祭式      １２：１０～１２：４５ 

・片付・清掃    １２：４５～１３：４５ 

・学活       １３：４５～１４：００ 

・一般下校     １４：１０ 
 

＜９月１９日（金）１日目＞ 

・学活        ８：１５～ ８：３０ 

・準備        ８：４５～ ８：５５ 

・開祭式       ８：５５～ ９：２０ 

・全校レク       ９：２０～１０：１０ 

・アウトプットステージ １０:１０～１０：３０ 

・展示見学     １０：３０～１１：１０ 

・吹奏楽部発表   １１：１０～１１：５０ 

・給食       １１：５０～１２：４０ 

・体育祭      １２：４０～１４：４５ 

・学活       １４：４５～１５：００ 

・一般下校     １５：１０ 

組合立小海中学校  

担当：関 博幸（教頭） 

TEL：９２－２１４０ 


